2016/2017 yang memiliki syarat sebagai berikut: 

1) Pendapatan kotor orang tua/wali gabungan (suami+istri) setinggi-

tingginya Rp. 4.000.000,00 (Empat juta rupiah) atau pendapatan kotor 

gabungan orang tua/wali dibagi jumlah anggota keluarga maksimal 

Rp. 750.000,00 (Tujuh ratus lima puluh ribu rupiah). 

2) Belum pernah ditetapkan sebagai penerima bidikmisi di salah satu PT. 

di bawah Ristekdikti. 

3) Belum pernah menjadi mahasiswa di PT penyelenggaraan bidikmisi di 

tahun ajaran sebelumnya. 

4) Lulus seleksi masuk yang memberikan fasilitas bidikmisi, seperti